UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Nicolai Lancicii E Societate Iesv Opvscvlorvm Spiritvalivm
Tomvs ...**

Łęczycki, Mikołaj

Antverpiae, 1650

Index Rervm Præcipvarvm Qvæ In Hoc Secvndo Tomo Continentvr.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-78821](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-78821)

INDEX RERVM PRÆCIPVARVM QVÆ IN HOC SECVNDO TOMO CONTINENTVR.

Primus numerus paginam, secundus marginalem eiusdem paginae numerum, vel columnam designat.

A.

AARON.

Aaron filij cur igne puniti. pag. 628. n. 8.
Aaronis murmuratiōem cur Deus non puniuerit. p. 631. n. 14.

ABDICATIO.

Qui post abdicatiōem seculi, à viâ rectâ resiliunt, se reddunt indignos choro Sanctorum. p. 189. serè toto cap. 20. Opusc. XII.

ABRAHAM.

Abraham non est mentitus, dum pueris suis diceret, Reuertemur ad vos. p. 633. num. 22. Nec est incontinentia notandus, quia duas uxores habuit. ibid. n. 23. Neque est de parcitate infamandus, eò quòd Agar dimittens vnâ cum filio, non plus dicitur ei dedisse viatici, quàm panem & vitrem aquæ. p. 633. n. 24.

ABSTINENTIA.

Abstinentes à carnibus laudantur, nec illi videntes moderate pro viribus necessariis in auxilium animarum & Ecclesie ministeria conferuandis vituperantur. p. 576. n. 241. & seqq. Abstinentia à sanguine & suffocato, quamdiu durauerit. p. 531. n. 67. Ex abstinentia & ieiunijs non est mensuranda perfectio. p. 576. n. 244. & seqq.

ABVSVS.

Abusu licitorum ad peccata dilabimur. p. 512. nu. 348. & 349.

ACCUBITVS.

Accubitus primos vitare monentur Pharisei. p. 818. col. 2.

ACCVSATIO.

Accusatio Christi apud Pilatum. p. 750. c. 1. Accusatum prius non auditum, ne condemnes. p. 120. n. 37. & 38. Superior nimium credulus primis quibusque delationibus, asper est. p. 130. num. 66. Accusatori non credendum, eo, quem accusat, absente. p. 138. num. 79. & p. 655. num. 130. Quia multa deferuntur non ita explorata, interdum & exaggerata. p. 141. num. 80. Quid Superior agat cum delatore, dum accusationes exceperit. p. 145. num. 92. Quid faciat, si suspicetur accu-

satorem falsa dicere. p. 145. num. 95. Ne ququam superior accuset Provinciali, vel Generali, nisi prius eum correxerit, & incorrigibilem se prebeat accusandus. p. 180. num. 69.

Discutiuntur accusationes variæ, quibus aliqui Societatem impetunt. p. 575. & seqq. Accusationes diuersæ in homines Societatis Iesu, & earum refutatio. p. 575. num. 240. & inde vsque ad finem Opusc. XVII.

ACEDIA.

Acedia remedium. p. 5. num. 9. Acedia ne dormitens iusti, idèd mali homines inter iustos à Deo tolerantur. p. 496. n. 276.